COMISSÃO PERMANENTE DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE
REDAÇÃO FINAL AO

Projeto de Decreto Legislativo Nº 14/2018

(De autoria da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade

De 5 de outubro de 2018.

Dispõe sobre a REJEIÇÃO do Parecer TC nº 004411/989/16, do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, favorável à aprovação das contas da Prefeitura da Estância Turística de São Roque, Exercício Financeiro de 2016

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque decreta e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1°
Fica REJEITADO o Parecer TC nº 004411/989/16, de 06/06/2014, exarado pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, favorável às contas da Prefeitura da Estância Turística de São Roque relativas ao Exercício Financeiro de 2016, de responsabilidade do Prefeito Daniel de Oliveira Costa.

Art. 2°
Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

Sala das Comissões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de outubro de 2018.

	MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

Presidente CPOFC
	FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Vice-Presidente CPOFC

MARCOS AUGUSTO ISSA H. DE ARAÚJO

Secretário CPOFC